Р О С С И Я  КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН ’ “ 2302385830
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117
Муниципально цшильного о6разования ГОрод Новороссийск

общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»
ул. Первомайская, 10

ПРИКАЗ

№ 05- ОД
От 10.01.2022г.  ̂ R МАЛОУ JV° 10 «Вишенка», об утверждении

О мерах противодействия коррупции в М Д
плана мероприятий по противодействию коррупции,
и Плана по недопущ ению незаконного сбора средств

в соответствии с Ф едеральным законом от 25.12.2008г №273-Ф3 "О

противодействии коррупции" Р’̂ о т ° Г б .0 ^ 0 2 1 г о д а Ум£|78, в

приказываю:

1 Утпйппнть План мероприятий по противодействию коррупции в
муниципальной автономном дошкольном образовательном учреждении детскии
сад № 10 «Вишенка» муниципального образования г.Новороссииск на 20 .

2. Ввести план в работу с 10.01.2022 г.

5. Андреевой О.С. председателю ПК под роспись ознакомить с Планом сотрудников

6  С о т р у д н и к а м  неукоснительно соблюдать и выполнять мероприятия плана работы.

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая МАДОУ№Ю
Журавко О.Ю.